
1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ

5/8950 179,19 179,19ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ (με εμπειρία στην επεμβατική ακτινολογία) - Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" (Αρ. Θέσεων 1 - Κωδ. Θέσης 1.80) - Αρ. Προκήρυξης 16666/15-09-2021 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 17-09-2021 - 1Η ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος 

έχει εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος 

τα τελευταία 5 έτη.

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200

Σύνολο 

Συνεντευξης 

όριο 350

Σύνολο 

Μοριοδοτούμενων 

κριτηρίων
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35


